2012 年 2 月吉日

各ロータリークラブ 御中

国際ロータリー第 2780 地区 横須賀ローターアクトクラブ

会長 後藤 澄香

幹事 小林 千紗

35 周年記念式典実行委員長 鈴木 未来

横須賀横須賀横須賀横須賀ローターアクトクラブローターアクトクラブローターアクトクラブローターアクトクラブ 35353535 周年記念式典周年記念式典周年記念式典周年記念式典のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓

梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、横須賀ローターアクトクラブは皆様のご支援により 35 周年を迎えることができました。こ

れもひとえに、日ごろの皆様のご指導、ご支援のおかげと心より感謝しております。ささやかではござい

ますが 2012 年 4 月 1 日（日）に記念艦「三笠」の講堂をお借りしまして、35 周年記念式典を開

催する運びとなりました。メインプログラムには元 RI 理事・小沢一彦様のご講演を企画しております。皆様

ご多忙とは存じますが、是非ご臨席を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記念艦「三笠」

講堂

横須賀横須賀横須賀横須賀ローターアクトクラブローターアクトクラブローターアクトクラブローターアクトクラブ 35353535 周年記念式典周年記念式典周年記念式典周年記念式典

＜日時＞ 2012 年 4 月 1 日（日）  登録開始 9 時半

式典  10 時～12 時半

懇親会  13 時～14 時半

＜プログラム＞ 元 RI 理事・小沢一彦様のご講演、横須賀と横須賀 RAC の歴史、他

＜場所＞ 式典 ： 記念艦「三笠」講堂   懇親会 ： 魚藍亭

アクセス 記念艦記念艦記念艦記念艦「「「「三笠三笠三笠三笠」」」」

 ■所在地  神奈川県横須賀市稲岡町 82-19

TEL.046-822-5408  ホームページ. http://www.kinenkan-mikasa.or.jp/

■電車・バス  京浜急行：京浜急行横須賀中央駅徒歩 15 分

JR 線ご利用：JR 横須賀駅より京急バスで「大滝町バス停（さいかや前）」下車、徒歩約 7 分。

■自動車 横浜横須賀道路利用 横須賀インターチェンジ

■タクシー JR 横須賀駅からの所要時間約 10 分  料金約 1,000 円

■駐車場 P1、P3 小型車専用 有料  P2、観光バス用 有料

魚藍亭魚藍亭魚藍亭魚藍亭

■所在地  神奈川県横須賀市緑ヶ丘 29

TEL. 046-826-1055  ホームページ.  http://www.gyorantei.com/index.html

＜登録料＞ ロータリアン 5000 円  アクター  3500 円

OG・OB・その他 3500 円

＊登録料はすべて懇親会込の金額となっております。是非懇親会もご参加ください。

＊ご登録は別添の登録用紙にご記入の上、下記 E-mail アドレスまたは FAX でご送

付ください。また、登録料につきましては、大変お手数ではございますが、下記振込

先まで事前のお振り込みをお願い致します。

＜

登

＜登録締切＞ 2012 年 3 月 10 日（土）

＜お問合せ＞ 横須賀ローターアクトクラブ幹事 小林千紗

TEL：090-6153-9569   E-mail：yokosukarac2780@gmail.com

横須賀ローターアクトクラブ

E-mail ： yokosukarac2780@gmail.com

FAX ： 046-827-8737 （横須賀ロータリークラブ事務局）

銀行口座： 横浜銀行 横須賀支店 店番号・541 口座番号・2020858

口座名・国際ロータリー第 2780 地区ローターアクト横須賀